TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC

        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
 BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

                     ***                                                              Bù Đăng, ngày  09 tháng 05 năm 2016
Số: 12 /TB-HĐTN

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP
Tham dự Diễn đàn điểm " Cử tri trẻ tham gia bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV
  và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2016-2021
Thực hiện Hướng dẫn số: 07-HD/TĐTN ngày 25/3/2016 của Ban chấp hành tỉnh Đoàn Bình Phước về việc tổ chức Diễn đàn " Cử tri trẻ tham gia bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2016-2021;

Căn cứ Kế hoạch số: 07-KH/HĐTN ngày 24/4/2016 của Huyện Đoàn Bù Đăng về việc tổ chức Diễn đàn " Cử tri trẻ tham gia bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2016-2021.

1. Thời gian - Địa điểm

- Thời gian: Lúc 13 giờ 15 ngày 13/05/2016. (Thứ 6)
- Địa điểm: Tại hội trường UBND xã Minh Hưng.

2. Đối tượng - số lượng:
a. Khối xã, thị trấn:

- Đoàn xã Minh Hưng : Đơn vị tổ chức điểm huy động 80 ĐVTN tham gia.
- Đoàn xã Bình Minh và Thị trấn Đức Phong triệu tập mỗi đơn vị 10 đoàn viên thanh niên tham gia.

- Các đơn vị còn lại: Bí thư và PBT Đoàn xã tham gia.

b. Khối cơ quan HCSN – LLVT huyện:

- Bí thư hoặc PBT chi đoàn tham gia.

c. Khối trường học:

- Bí thư hoặc PBT các Đoàn trường học trực thuộc tham gia diễn đàn.

3. Một số yêu cầu:
- Căn cứ theo số lượng phân bổ của các đơn vị, BTV Huyện Đoàn yêu cầu các đơn vị triệu tập ĐVTN đủ theo chỉ tiêu phân bổ.
- Tắt cả ĐVTN tham gia mặc áo Thanh niên Việt Nam, quần tây sẫm màu.

- ĐVTN tham gia Diễn đàn phải dự xuyên suốt từ lúc khai mạc đến lúc kết thúc.

* Giao VP Huyện Đoàn điểm danh và kiểm tra việc tham gia của các đơn vị. Báo cáo kết quả tham gia của từng đơn vị cho đ/c Bí thư Huyện Đoản vào lúc 8 giờ 00 ngày 16/05/2016.

Để cho chương trình Diễn đàn điểm " Cử tri trẻ tham gia bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2016-2021 diễn ra thành công đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:                                                                                        TM. BTV HUYỆN ĐOÀN
      - TT Huyện Đoàn;
        BÍ THƯ

      - BCH các cơ sở Đoàn;

      - Lưu VP.

         (Đã ký)

                          Tô Thị Huế